
Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 27. 11. 2015 г. 

2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 27. 11. 2015 г. 

 

1.ДЗ № 93-00-2001/13.11.2015 г. – относно избор на 
Постоянна комисия за установяване на конфликт на интереси 
по Закона за предотвратяване и разкриване на конфликт на 
интереси. – р. № 3 

 
2. ДЗ №93-00-2000/13.11.2015 г. – относно избор на 

поименния състав на Постоянните комисии в Общински съвет - 
Кюстендил. - р. № 4 

 
3. ДЗ № 93-00-2003/13.11.2015 г. – относно определяне на 

общински съветници за участие в комисия по чл. 78, ал. 4 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество. - р. № 5 

 
4. ДЗ № 93-00-2004/13.11.2015 г. – относно избор на 

Местната комисия за уреждане на жилищните въпроси на 
граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове към 
община Кюстендил. - р. № 6 

 
5.Изказвания, питания, становища и предложения на 

граждани. - Петко Кенанов - председател на конференцията 
„Национална кампания за пациентските политики”. 

 

*** 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 3 
 

На основание, чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. първо, чл. 27, ал. 4 
от ЗМСМА, във връзка с чл. 25, ал. 2, т. 3 от ЗПУКИ и чл. 5, ал. 
1, т. 1, предл. първо и трето от Правилника за организацията и 
дейността на ОбС, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, Общинският съвет – Кюстендил,  

 
Р Е Ш И: 

 
1. Избира Постоянна комисия за установяване на конфликт на 

интереси по Закона за предотвратяване и разкриване на конфликт 
на интереси в състав от 5 /пет/ общински съветници. 
 

2. Утвърждава постоянния състав на комисията, както следва: 
Председател: Владислав Руменов Паунов 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

Заместник-председател: Кирил Йорданов Станчев 
 Членове: 1. Георги Йорданов Джоглев 
                    2.Михаела Ясенова Крумова  
                    3.Мая Йорданова Шишкова. 

 
*** 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 4 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 1, предл. първо, чл. 27, ал. 4 

от ЗМСМА, чл. 5, ал. 1, т. 1, предл. първо и трето от Правилника 
за организацията и дейността на ОбС, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет – Кюстендил,  

 

Р Е Ш И: 
 

Утвърждава поименния състав на Постоянните комисии в 
Общински съвет – Кюстендил, както следва: 

 
1.ПК по бюджет, местни данъци и такси – в състав от 9 общински 
съветници. 

 
Председател: Ангел Борисов Ангелов  
Зам.-председател: Спиридон Драганов Лещански 

Членове:  1. Васил Георгиев Русаков 
                    2.Чавдар Тончев Ненов 

              3.Иван Манолов Андонов 

                    4. Катрин Йорданова Лазова 
                    5. Димитър Евстатиев Велинов 
                    6. Стоян Кирилов Стоилов 

                    7. Атанас Любомиров Гергинов 
 

2.ПК по стопански дейности, общинска собственост и 
приватизация – в състав 9 общински съветници. 

 
Председател: Атанас Любомиров Гергинов 
Зам.-председател: Валери Миланов Йовев 

Членове:  1. Реонита Иванова Йорданова 
                    2.Росен Асенов Димитров 

3. Георги Петков Петров 

        4. Ангел Борисов Ангелов 
        5. Любомир Иванов Васев 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

        6.Огнян Огнянов Атанасов 
        7. Невенка  Асенова Панчева 

 
3.ПК по ЗУТ, инфраструктура, екология и природни ресурси – в 
състав от 9 общински съветници. 

 
Председател:  Стоян Кирилов Стоилов 
Зам.-председател: Росен Асенов Димитров 

Членове:   1. Спиридон Драганов Лещански 
                     2.Йордан Георгиев Петров 

               3. ГеоргиПетков Петров 
                     4. Любомир Иванов Васев 

                     5.Огнян Огнянов Атанасов 
               6.Мая Йорданова Шишкова 
               7. Кирил Спасов Илиев 

 
4.ПК по образование, култура и духовно развитие – в състав от 9 
общински съветници. 

 
Председател: Чавдар Тончев Ненов  
Зам.-председател: Василка Цветанова Кръстева 

Членове:  1. Анелия Знаменова Любенова-Мандалска 
                  2. Маргарита Исталиянова Вангелова 
                    3. Румен Кирилов Гогов 

              4. Иво Стоянов Саев 
                    5. Валери Райчов Янев 
                    6. Мирослава Георгиева Костадинова 
                    7. Йордан Иванов Ангелков 

 
5.ПК по здравеопазване, социални дейности и жилищна политика - 
в състав от 9 общински съветници 

 
Председател: Маргарита Исталиянова Вангелова; 
Зам.-председател: Катерина Георгиева Янчева 

Членове:  1. Румен Кирилов Гогов 
              2. Валери Томов Янев 
              3. Анелия Знаменова Любенова-Мандалска; 

                   4. Катрин Йорданова Лазова 
                   5. Боряна Йорданова Илиева 

             6. Асен Христов Ряпов 
                   7. Василка Цветанова Кръстева 

 
6.ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

проблеми на малките населени места - в състав от 9 общински 
съветници. 

 
Председател: Димитър Евстатиев Велинов 
Зам.-председател: Невенка Асенова Панчева 

Членове:   1. Валери Миланов Йовев 
                     2.Михаела Ясенова Крумова  
                     3. Асен Иванов Динчев 

                     4. Реонита Иванова Йорданова 
                     5. Боряна Йорданова Илиева 

               6. Христо Михайлов Абаджиев 
               7. Катерина Георгиева Янчева 

 
7.ПК по спорт, туризъм и младежки дейности – в състав от 7 
общински съветници. 

 
Председател: Иво Стоянов Саев 
Зам.-председател: Валери Райчов Янев 

Членове:   1. Васил Георгиев Русаков 
                    2. Валери Томов Янев 

               3. Владислав Руменов Паунов 

                    4. Кирил Йорданов Станчев 
               5. Асен Христов Ряпов 

     
8.ПК по нормативна дейност - в състав от 5 общински съветници. 

 
Председател: Михаела Ясенова Крумова 
Зам.-председател: Владислав Руменов Паунов 

Членове:  1. Георги Йорданов Джоглев 
                    2. Мая Йорданова Шишкова 

               3. Кирил Йорданов Станчев 

 
9.ПК по обществен ред, безопасност на движението и гражданска 
защита - в състав от 7 общински съветници. 

 
Председател: Георги Йорданов Джоглев 
Зам.-председател: Кирил Спасов Илиев 

Членове:   1. Йордан Георгиев Петров 
                     2. Йордан Иванов Ангелков 
                     3. Асен Иванов Динчев 
                     4. Христо Михайлов Абаджиев 

5.Мирослава Георгиева Костадинова 
 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

*** 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 5 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с ал. 2, чл. 27, 
ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с чл. 78, ал. 4 от Наредбата за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, чл. 5, ал. 1, т. 25, от Правилника за организацията и 
дейността на ОбС, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, Общинският съвет – Кюстендил,  

 

Р Е Ш И: 
 

1.Определя за участие в комисиите по провеждане на търгове 
за разпореждане с имоти общинска собственост, да бъдат включени 
следните общински съветници: 

1.Реонита Иванова Йорданова 
2. Владислав Руменов Паунов 
3. Йордан Георгиев Петров 
4. Йордан Иванов Ангелков 
5. Иво Стоянов Саев 
6. Росен Асенов Димитров 
7. Георги Петков Петров 
8. Кирил Йорданов Станчев 
9. Любомир Иванов  Васев 
10.Ангел Борисов Ангелов 
11.Мая Йорданова Шишкова 
12.Невенка Асенова Панчева 
13.Стоян Кирилов Стоилов 
14.Асен Христов Ряпов   

     2.Възлага на председателя на Общински съвет – Кюстендил за 
всеки търг за разпореждане с имоти общинска собственост да 
определи по двама общински съветници от списъка по т.1. 

 
*** 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 6 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА и 
чл. 8, ал. 2 от Закона за уреждане правата на граждани с 
многогодишни жилищноспестовни влогове, във връзка с чл. 16  
от Правилника за прилагането му и чл. 5, ал. 1, т. 25 от 
Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите 



Общински съвет - Кюстендил 

2-то заседание на 20 ноември 2015 г. 
 
 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет – Кюстендил,  

Р Е Ш И: 
 

1. Определя нов състав от 5-има членове с мандат 4 /четири/ 
години на Местната комисия за уреждане на жилищните въпроси 
на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове към 
община Кюстендил. 
 

2. Утвърждава поименния състав на комисията, както следва: 
Председател:Анелия Знаменова Любенова-Мандалска 
Членове: 1.Кирил Спасов Илиев 

2.Ангел Борисов Ангелов 
         3.Иванка Спиридонова Павлова - ст. счетоводител 

отдел "ФСДБ" 
                              4.Васил Борисов Велинов - началник отдел 
"Жилищна политика" 

 
3. Предлага на управленския съвет на Националния  

компенсационен жилищен фонд при Министерски съвет да 
утвърди състава по т. 2 на Местната комисия по чл. 8 от Закона за 
уреждане правата на граждани с многогодишни 
жилищноспестовни влогове към община Кюстендил. 

 
 


